

Muiden toimeksiantojen pienempien pääomien käyttäminen

KH 22.04.2024 § 157
347/02.07.02.00/2024

Valmistelija Talousjohtaja Tuula Ahvonen, tuula.ahvonen@savonlinna.fi, puhl 050 575 8803

Selostus Savonlinnan kaupungilla on ollut hoidettavana ns. muiden toimeksiantojen pääomia, jotka koostuvat testamenttilahjoituksina saaduista varoista. Kunkin testamentin yhteydessä on määritelty käyttötarkoitus, johon varat tulee käyttää, ts. käyttörajoituksia. Savonlinnan kaupungin taseessa näitä yksittäisiä, osin pieniäkin summia jäänyt odottamaan käyttöä tilille 2360 Muut toimeksiantojen pääomat: 232, 233, 236, 240, 241, 266, 268, 325, 331, 347, 356. Tilillä on varoja 31.12.2023 tilanteessa yhteensä 20.000,62 euroa.

Oikeuskirjallisuuteen pohjaten lahjan antajan ja testamentin tekijän tahto on omaisuuden hoitamisessa ja käytössä otettava huomioon. Jos tämä ei ole mahdollista, on pyrittävä löytämään alkuperäistä tarkoitusta mahdollisimman lähellä oleva käyttötarkoitus. Varojen uudesta käytöstä päättäminen kuuluu kuntalain § 14.1. mukaisesti valtuustolle.

Varat tulee käyttää testamentissa mainittuihin alkuperäisiin tarkoituksiin. Elossa olevaan lahjoittajaa tai testaattorin oikeudenomistajaa tulisi kuulla asiassa. Nyt käsiteltävänä olevat toimeksiantojen varat ovat summiltaan vaihtelevia ja saatu testamenttilahjoituksina. Pääosa summista on pieniä, joten yksittäisten varojen käyttö on hankalaa ja käyttökohteista sopiminen sekä oikeudenomistajien kuuleminen ei ole summiin nähden tarkoituksenmukaista.

Liitteessä A on eriteltynä edellä lueteltujen toimeksiantojen pääomat sekä kuvattu lyhyesti testamentissa mainitut käyttötarkoitukset. Liitteessä A on esitys varojen kohdentamiseksi seuraavasti:

Pirtti-toimintaan	6.185,47 euroa
Savonlinnan A-killan toimintaan	6.000,00 euroa
Vanhusneuvoston käyttöön	3.931,69 euroa
Vammaisneuvoston käyttöön	3.427,86 euroa ja
Nuorisovaltuuston käyttöön	455,60 euroa
Yhteensä	20.000,62 euroa

Savonlinnan kaupungin talousarviossa ei ole erikseen varattu varoja vanhus- ja vammaisneuvoston tai nuorisovaltuuston käyttöön. Toimielimet voisivat näiden testamenttivarojen avulla tehdä osaltaan vaikuttavaa työtä. Edellä mainitut varat on Savonlinnan kaupungin taseessa, joten niiden käyttäminen ei vaikuta kaupungin käyttötalouteen eikä ole sidottuna talousarviovuoteen 2024 vaan varoja on mahdollista käyttää myös myöhemmin. Pirtti-toiminta ja Savonlinnan A-killan tekevät toimijoina testamenteissa mainittua työtä.

Varojen saajien tulee sitoutua käyttämään mahdollisesti saamansa varat niille säädettyihin tai niitä vastaaviin käyttötarkoituksiin.

Lapsivaikutusten arviointi Nuorisovaltuustolle osoitettavien varojen kautta päätöksellä on myönteinen vaikutus lapsiin ja nuoriin.

Yritysvaikutusten arviointi Ei merkittäviä vaikutuksia yrityksiin.

Esittelijä Kaupunginjohtaja Laine Janne

Päätösehdotus Kaupunginhallitus hyväksyy osaltaan ja esittää edelleen kaupunginvaltuustolle hyväksyttäväksi antaa nuorisovaltuustolle sekä vanhus- ja vammaisneuvostoille liitteessä A eriteltyt summat käytettäväksi testamenteissa määriteltyihin käyttötarkoituksiin. Lisäksi kaupunginhallitus hyväksyy osaltaan ja esittää edelleen kaupunginvaltuustolle hyväksyttäväksi liitteessä A eriteltyjen summien maksamisen testamenteissa määriteltyihin käyttötarkoituksiin nimetyille kolmannen sektorin toimijoille selostusosan mukaisesti.

Käsittely Kaupunginjohtaja täydensi päätösehdotustaan siten, että tahot, joille varat on osoitettu, raportoivat niiden käytöstä.

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan päätösehdotuksen kokouksessa tehdyllä täydennyksellä.

Toimenpiteet Kaupunginvaltuusto